BÁO CÁO
Tình hình triển khai thực hiện Quyết định số 36/2023/QĐ-UBND

Thực hiện Công văn số 3110/UBND-KT ngày 23/7/2024 của UBND thị

xã Tịnh Biên về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện Quyết định số

36/2023/QĐ-UBND;

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng báo cáo tình hình thực hiện Quyết

định số 36/2023/QĐ-UBND cụ thể như sau:

Trên địa bàn phường Nhơn Hưng có 10 hộ dân đang nuôi chim yến.

- 08 hộ có nhà nuôi chim yến đã có xin phép.

- 02 hộ nhà ở chuyển sang nhà nuôi chim yến.

(Đính kèm danh sách).

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng báo đến Phòng Kinh tế thị xã Tịnh

Biên được biết./

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

   Số: 161/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nhơn Hưng, ngày  24 tháng 7 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:57:20+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!